Председателю Законодательного

Собрания Иркутской области

С.Ф. Брилке

Уважаемый Сергей Фатеевич!

В связи с празднованием 100-летия города Черемхово, за высокий

профессионализм, безупречную работу и многолетний добросовестный труд,

муниципальное дошкольное образовательное учреждении «Детский сад № 2

г. Черемхово», просит Вас рассмотреть возможность награждения Почетной

грамотой Законодательного Собрания Иркутской области Бицуру Ольгу

Владимировну. Пакет документов прилагается.

Заведующий МДОУ № 2 г. ЧереМхб^вб^^^^Ш^

Ч #ss») I); . j а: ;

I гнь"" 1 Ь"!
\\ч% v /*£/.? ^ \ А «/•; й/ <•//

О.И. Глудик

од. яоа

(Законодательное Собрание
И ркутской оби астм

|Вх. № 3
вДата ~ (хп? €> b 20/

1на ф~у листах. кндек'

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА СОБРАНИЯ ТРУДОВОГО
КОЛЛКТИВА МУНИЦИПАЛЬНОГО дошкольного

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
«ДЕТСКИЙ САД № 2 Г. ЧЕРЕМХОВО»

«5» июня 2017 г.
г. Черемхово 1 • ~

Председатель: Кириндас В.Н.
В собрании Трудового коллектива принимали участие: 37 чел.

Вопрос повестки:

О представлении кандидатуры Бицуры Ольги Владимировны в
Законодательное Собрание Иркутской области для награждения Почетной
грамотой Законодательного Собрания Иркутской области.

Слушали: М.Н. Кузменкову заместителя заведующего по BMP о
предложении ходатайствовать • перед Законодательным Собранием
Иркутской области о награждении Почетной грамотой Законодательного
Собрания Иркутской области Бицуры О.В. за высокий профессионализм,
безупречную работу и многолетний добросовестный труд.

РЕШИЛИ:
НАПРАВИТЬ В ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ
ОБЛАСТИ ХОДАТАЙСТВО О НАГРАЖДЕНИИ БИЦУРЫ ОЛЬГИ
ВЛАДИМИРОВНЫ.

ГОЛОСОВАЛИ: «за» единогласно

Председатель ^

С е кретар ь
i/Щу'"
Ш/ \V?-'A

t -и s'-
Hi 7 l МДОУ Na 2 I

\ г. ЧЕРЕМХОСО » щ - ' yt. -\ /«*>/*
Гозззс#*^'